
145,900

25

149,600

24

159,700

25

114,600

25

117,300

26

129,600

24

144,200

26

119,600

23

111,200

23

139,000

23

155,800

23

160,380

25

1,646,880

292

137,240

24

8 1,648 17 6 6 11 40 1,648
冷
暖 315 498 2 3,178 5,640

※　平成２６年度　直方市総合福祉センター開館日数　：　２９２ 日

※　平成２６年度　おもちゃ図書館利用日数　：　７４ 日

平成２６年度  直方市総合福祉センター入館者使用状況

 
 

月
 

別

 
種
 

別

入 館 者 数 及 び 入 館 料

専  用  料
回数券綴り
売  上  げ

（1冊：2,000円）
当日券
（200円）

回数券
ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

ﾙｰﾑ
（無料）

団体・中学
生以下
（無料）

おもちゃ
図書館
（無料）

計

人 数 金   額 人　数 人　数 人　数 人　数 人　数 金    額 冷暖房代 部屋代 冊  数 金     額

4 249 49,800 494 120 130 49 1,042 49,800 暖 600 9,500 43 86,000

5 241 48,200 476 128 122 59 1,026 48,200 冷 1,000 10,400 45 90,000

6 317 63,400 457 154 192 72 1,192 63,400 冷 8,100 10,200 39 78,000

7 191 38,200 405 111 134 48 889 38,200 冷 4,300 10,100 31 62,000

8 162 32,400 377 106 94 124 863 32,400 冷 5,200 5,700 37 74,000

9 221 44,200 377 156 110 67 931 44,200 冷 4,300 9,100 36 72,000

10 237 47,400 435 207 86 69 1,034 47,400 冷 1,000 9,800 43 86,000

11 161 32,200 407 184 97 77 926 32,200 暖 3,600 7,800 38 76,000

暖 6,300 8,90012 130 26,000 386 111 101

202 45 1,000

60 788 26,000

7,900 42 84,000

35 70,000

1 206 41,200 410 137

87 1,128 25,400

41,200 暖 5,900

暖 25,9002 127 25,400 433 122 359

暖 25,900 76,000

37 74,00030,500

3 167 32,880 438 166 140

1,767

51 25,600 38962

92,100 145,50011,781 481,280

32,880

142

合　計 2,409 481,280 5,095 1,702

合計金額

上：合計金額
下：開館日数

3998267 77,333

464 928,000808
冷
暖

日平均

40,107
冷
暖 7,675 12,125147月平均 201 40,107 425

 22


