平成26年度 直方市総合福祉センター入館者使用状況

種	入館者数及び入館料										同米な多の		
別別	当日券 (200円)		回数券	ポランティア ルーム (無料)	団体・中学 生以下 (無料)	おもちゃ 図書館 (無料)	計		専 用 料		回数券綴り 売 上 げ (1冊:2,000円)		合計金額 上:合計金額
	人数	金額	人数	人数	人数	人数	人数	金額	冷暖房代	部屋代	冊 数	金額	下:開館日数
4	249	49,800	494	120	130	49	1,042	49,800	暖 600	9,500	43	86,000	145,900 25
5	241	48,200	476	128	122	59	1,026	48,200	冷 1,000	10,400	45	90,000	149,600 24
6	317	63,400	457	154	192	72	1,192	63,400	冷 8,100	10,200	39	78,000	159,700 25
7	191	38,200	405	111	134	48	889	38,200	冷 4,300	10,100	31	62,000	114,600 25
8	162	32,400	377	106	94	124	863	32,400	冷 5,200	5,700	37	74,000	117,300 26
9	221	44,200	377	156	110	67	931	44,200	冷 4,300	9,100	36	72,000	129,600 24
10	237	47,400	435	207	86	69	1,034	47,400	冷 1,000	9,800	43	86,000	144,200 26
11	161	32,200	407	184	97	77	926	32,200	暖 3,600	7,800	38	76,000	119,600 23
12	130	26,000	386	111	101	60	788	26,000	暖 6,300	8,900	35	70,000	111,200 23
1	206	41,200	410	137	202	45	1,000	41,200	暖 5,900	7,900	42	84,000	139,000 23
2	127	25,400	433	122	359	87	1,128	25,400	暖 25,900	30,500	37	74,000	155,800 <i>23</i>
3	167	32,880	438	166	140	51	962	32,880	暖 25,900	25,600	38	76,000	160,380 25
合 計	2,409	481,280	5,095	1,702	1,767	808	11,781	481,280	冷 暖 92,100	145,500	464	928,000	1,646,880 292
月平均	201	40,107	425	142	147	67	982	40,107	冷 7,675	12,125	39	77,333	137,240 24
日平均	8	1,648	17	6	6	11	40	1,648	冷 暖 315	498	2	3,178	5,640

[※] 平成26年度 直方市総合福祉センター開館日数 : 292 日

[※] 平成26年度 おもちゃ図書館利用日数 : 74日